
TSKRP009DTIQ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sc sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Zastoupená: Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem generálního
ředitele pro správu a údržbu komunikací na základě pověření ze dne 6. 6. 2017 vystaveného dle
Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných zakázek schválené
představenstvem
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím OS JIH

Ing. Ivanou Svobodovu, správním technikem

■

PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

(dále jen „Objednatel44)

a

Jaroslav Janovský - zahradnické práce, s.r.o.

se sídlem: K Písnici 1 805/6, 148 00 Praha 4 - Kunratice
IČ: 26145014
DIČ: CZ26145014
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 4

č. ú. 107-9488550217/0100, variabilní symbol (dle čísla smlouvy)
Zastoupená : Ondřejem Janovským -jednatelem společnosti

Jaroslavem Janovským - jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

č. 3/19/2140/001
údržba zeleně na území OS JIH

(Praha 4)

či. i
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo dle
zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

ul. Údolní, Sinkulova, Jeremenkova, Sitteho, Voráčovská, 5. Května, JS, Michelská
pokácení stromu za použití vysokozd. plošiny vč. odstranění pařezu - na rozhodnutí, pokácení
stromu - na havárii, bezpečnostní řez stromů, řez a tvarování živých plotů a stěn, náhrada
poškozeného kůlování u nové výsadby - dle přiložené cenové nabídky.

V ceně je zahrnut úklid na pracovišti a zajištění bezpečnosti provozu po dobu výkonu práce.



"t?1

ČI. II

Cena díla !
i

i
SZhotovitel na základě přiložené cenové nabídky provede zhotovení díla

Bez DPH 165 950,00 Kč

DPH 21% 34 849,50 Kč

Celkem: 200 799,50 Kč

za cenu

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

ČI. III
v

Cas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:
Zahájení: únor 20 19

Ukončení : březen 2019

Případně na etapy:

í
I

ČI. IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací bez
prav třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu.

3) Objednatel předá zhotoviteli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen ,,DIR“).

I

!
i

B) Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném termínu
2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti a
to zejmena zákon c. 13/1997 Sb., v platném znění, a vyhl. MDS č. 104/1997 Sb., v platném znění

’

3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR,

4) Zhotovitel je povinen nahradit veškerou újmu (škodu) vzniklou při provádění díla
věcech objednatele či třetích osob.

na právech a

5) Zhotovitel je v případě porušení jakéhokoli ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze

vyzván
i mCnih° SpráVníh° °rgánU objednateli’ a to do 10 dnů poté, co k tomu bude objednatelem

!

1



r

C) Fakturace

J) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze stran v

IlSňytepmozeTéto smTSU Pr°VedetCh a to d,e jednotkových cen, které jsou
V naWdCe Zh°tOVÍ,ele' Celk°Vá Ce"a Vfek

Veíkcré faktury je zhotovitel povinen zasílat na adresu objednatele.
( Vnacoiií odběratele bude následuiícf:
Technická správa komunikací hl. m Prahy a s
ICO; 03447286
HIC; CZ 03447286
Kásnovka 770/8
1 1 0 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

2) Zlnilovilel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení a předání

”
Ihkturv bude'“ptedwfnromtT' '08" pHs,UŠn*ch I”*™** předpisů a součástí

souhrnnou položku (dle druhu prací)

cenu za jednotku

provedené množství

cenu celkem

4)
0 OS1 PTvlení S dokonfením díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu0, 05 /o z celkove ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním
dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.

5) oy  poku,u

6) Objednatel je oprávněn zadržet 10%

ve výši
o smluvní pokutě není

ve výši

občanského ikoníVkuPHPadČ ****** "SrlrttóveZysluTsM STodT 

D) Záruční doba

i) Jedná-li se o výsadbu nových rostlin, zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo36 mesicu. V ostatních případech údržby zelené se záruční doba nesjednává.
2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že zhotovitel na základě uplatněné reklamace

f  objednatele provede záruční opravy na díle, a to o dobu od uplatnění reklamace(nahlášeni zhotoviteli) do ukončení záruční opravy.

v délce



mm,f «

MM
■«i®w

mĚĚm

či. v
Zvláštní ujednání

1) Zhotovitel sdělí písemně objednateli,
objednateli.

2)

že dílo je dokončeno a je připraveno k předání

" --r VI lJVU.ULl.Cllv V XlGf
funkčně nebo esteticky nebo užívání <
povinen dílo převzít.

3)
zhotovitel v tfvečle“é íhfitě dy d' *1 ned°.dě!kŮ' V příPadé' &
zhotoviteli ve výši 1000,- Kč za každou vadu či nerWií *!? VyúctuJe smluvní pokutu
smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plnétýši3  pmdi&al' Ujednáníra °

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují
smlouvy, se řídí českým právním řádem,

2) Dále prohlašují, že smlouva
podpisy.

že veškeré právní vztahy, které plynou
a to zejmena občanským zákoníkem.

z této

není uzavřena v rozporu s dobrými mravy, což stvrzují svými

3) XlSaTotviS jetr 11- 2 nÍChŽ °bjed™te> p° P°dP- ™>ouvy *

smluv Objednatele (CE TSK)81vedené aobjtethiateleOUVktJ 'a'UVedena vCentrální evidenci
obsahujeúdajeo smluvních stranách, předntóti smím w’-kTaJe V?řeJně Potupná, a která
jqjího podpisu. Smluvní strany prohlašují že skutečnosti °1SeJle ozmcmí této smlouvy a datum
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

° t T 6 Sml°Uvě nepovažaP za
a zveřejnění bez stanovení

* UdělUjí k ich uži«

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

}
S /ŽO  Sb  zvláštních p dmhik h lmlosti nělde81 1 11 ! V SmluV dle Zák°na č‘
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zjistí  ednaS   
transparentně a současně se avazuje že fakto btdt Sml°UVy postupovaIa čestně a
veškerých činnostech s ní souvisejících Smluvní P°StUpovat 1 přl pIílění této smlouvy a
Criminal compliance programu 18 ™SW Že * se *****
stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a  JS°U uvefejněny na webových
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních st

ZUJ1 se tyto zásady Po dobu trvání
opatření tak, aby nevzniklo důyodnLod ZST' % ****$*> Že bude Jednat a pfijme
•*>»-, ,—.-.arsjssssssssttagíí

I1

i

7) Každá ze smluvních stran :

i

i



Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

/

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatelr zhotovitel

V Praze dne V Praze dne2 7 -02,- 2019
2 7 -02- 2019

/

Technická sprána komunikací hl. m.

Prahy, a.s.

Ing. Jiří Tumpach, MBA
člen představenstva a náměstek gen. ředitele

PSČ 148 00 \ \
Tel.: 774 292 347 \

‘C:26 145014 DIČ: CZ26 145 

i

TECH. SPŽ1A KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
ťíO

I


